ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2022

DANH SÁCH CÁC ĐỀ TÀI THAM DỰ CUỘC THI SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC TP. ĐÀ NẴNG NĂM 2022
(Kèm theo Công văn số:          /ĐHKT-KH&HTQT ngày       tháng       năm 2022

 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng)

Kính gửi: B​an tổ chức cuộc thi Sinh viên nghiên cứu khoa học thành phố Đà Nẵng năm 2022

TT Tên công trình Họ tên tác
giả/ nhóm tác

giả

Ngày sinh Nam
/ Nữ

Là
sinh
viên
năm
thứ

Lĩnh
vực

tham
dự

Chuyên
ngành tham

dự

Số điện thoại
liên lạc

Địa chỉ, (
ghi đầy đủ
thông tin)

Email Họ tên/ Học
hàm học vị

người
hướng dẫn)

1. Nghiên cứu nhận
thức của trẻ em về
độ chất ngầu thương
hiệu

Nguyễn Thị
Ngọc Trinh;

Ngô Thị Toàn

16/11/2001

11/01/2001

Nữ;

Nữ

3;

3

Khoa
học xã

hội

Market-ing 0913.985.289
0796.508.692

Khoa
Marketing,
Trường Đại
học Kinh tế,
71 Ngũ
Hành Sơn,
Đà Nẵng

trinhnguyen
ngoc.dn@g
mail.com;

thitoanngo1
101@gmail.
com

TS. Trần
Triệu Khải;

TS. Trương
Trần Trâm
Anh

2. Khám phá cách
những người trẻ
phản ứng với mối
quan tâm về quyền
riêng tư, quảng cáo
hành vi trực tuyến và
những ảnh hưởng
của chúng đến ý định

Nguyễn Thị
Ngọc Thúy;

Trần Thị
Thảo
Nguyên;

Nguyễn Thị
Trà My;

19/09/2001

04/11/2001

02/01/2001

Nữ;

Nữ;

Nữ;

3;

3;

3;

Khoa
học xã

hội

Market-ing 0979.215.136 Khoa
Marketing,
Trường Đại
học Kinh tế,
71 Ngũ
Hành Sơn,
Đà Nẵng

thuyntn.mkt
@gmail.co
m;

nguyendn20
1@gmail.co
m;

ThS. Chu
Mỹ Giang

mua hàng và tự tiết
lộ thông tin cá nhân.

Huỳnh Thị
Ngọc Quyên

02/11/2000

Nữ 4 nguyenthitra
my0125@g
mail.com;

quyenquyen
dn211@gm
ail.com

3. Các nhân tố ảnh
hưởng tới hành vi
mua thực phẩm hữu
cơ trực tuyến: nghiên
cứu trên thị trường
Đà Nẵng

Hà Lê Thanh
Trường

Nguyễn Thị
Phương Nhi

04/12/1997

21/08/2001

Nam

Nữ

4

3

Hành
vi
người
tiêu
dùng

Hành vi
người tiêu
dùng

0988033957

0947727135

K49/29/16
Bình An 7,
Hòa Cường
Bắc, Quận
Hải Châu,
TP.Đà Nẵng
K218/3 Ngũ
Hành Sơn,
Đà Nẵng

halethanhtru
ong.qng@g
mail.com

ntphuongnhi
210401@g
mail.com

TS.Võ
Quang Trí/
ThS. Phan
Thị Nhung

4. Liệu thanh toán bằng
mã QR có thay thế
được tiền mặt?
Nghiên cứu về
những nhân tố ảnh
hưởng đến ý định
chuyển đổi phương
thức thanh toán thời
kỳ hậu COVID-19
tại Thành phố Đà
Nẵng

Trần Lê Ngọc
Hà;

Trần Phạm
Gia Hòa;

Võ Thị Anh
Thư;

Võ Minh
Nhật

23/07/2002

03/07/2002

02/02/2002

21/01/2002

Nữ;

Nữ

Nữ

Nam

3;

3

3

3

Khoa
học xã

hội

Quản trị
kinh doanh

0906552528
0914431365
0945543859
0966123656

Khoa Quản
trị kinh
doanh,
Trường Đại
học Kinh tế,
71 Ngũ
Hành Sơn,
Đà Nẵng

tranlengoch
a2372002@
gmail.com;
tranphamgia
hoa@gmail.
com
voanhthudn
@gmail.co
m
vominhnhat
69@gmail.c
om

ThS.
Nguyễn
Trần Bảo
Trân

5. Đánh giá tác động
của Covid-19 đến
lĩnh vực thương mại
và dịch vụ tại thành
phố Đà Nẵng

Lê Thị
Phương Anh
Nguyễn Thị
Phương Dung
Trần Thị
Huyền Trang

04/09/2001

20/12/2001

Nữ

Nữ

4

4

Khoa
học xã

hội

Kinh tế 0835272715 Khoa Kinh
tế, Trường
Đại học
Kinh tế, 71
Ngũ Hành
Sơn, Đà
Nẵng

trangtran28
111@gmail.
com

ThS.
Nguyễn
Danh Khôi,
ThS. Trần
Thị Hoàng
Yến

mailto:halethanhtruong.qng@gmail.com
mailto:halethanhtruong.qng@gmail.com
mailto:halethanhtruong.qng@gmail.com
mailto:tranlengocha2372002@gmail.com
mailto:tranlengocha2372002@gmail.com
mailto:tranlengocha2372002@gmail.com
mailto:tranphamgiahoa@gmail.com
mailto:tranphamgiahoa@gmail.com
mailto:tranphamgiahoa@gmail.com
mailto:voanhthudn@gmail.com
mailto:voanhthudn@gmail.com
mailto:voanhthudn@gmail.com
mailto:vominhnhat69@gmail.com
mailto:vominhnhat69@gmail.com
mailto:vominhnhat69@gmail.com

Nguyễn Tiên
Vương

28/02/2001

20/06/2001

Nữ

Nam

4

4

6. Hành vi ứng xử trên
mạng xã hội của sinh
viên từ thực tiễn sinh
viên Trường Đại học
Kinh tế - Đại học Đà
Nẵng

Nguyễn Thị
Hồng
Trương Thị
Hiền
Phạm Thị
Kim Ngân
Nguyễn Nữ
Thảo Nhi
Tưởng Thị
Như Quỳnh

2001 Nữ 4 Xã
hội và
pháp
luật

Xã hội học
và pháp luật

0328691136
(Nguyễn Thị

Hồng)

12 Lương
Định Của,
Khuê
Trung, Cẩm
Lệ, TP.Đà
Nẵng

hong090620
01@gmail.c
om

ThS. Lê Thị
Hoàng
Minh

7. Hoàn thiện pháp luật
về công tác bảo vệ
và chăm sóc trẻ em
mồ côi do đại dịch
Covid tại Việt Nam –
Một số kinh nghiệm
từ thế giới

Đoàn Ngọc
Tú Anh
Lê Thị Nhật
Hà
Lê Thị Thanh
Hằng

2001 Nữ 4 Xã
hội và
pháp
luật

Xã hội và
pháp luật

0705532945
(Đoàn Ngọc

Tú Anh)

110/33 Phan
Thanh,
Quận Thanh
Khê, Đà
Nẵng

Tuanh3110
@gmail.co
m

TS. Phạm
Minh Thy
Vân

8. Vấn đề pháp lý về
việc rà soát hộ
nghèo, hộ cận nghèo
tại Việt Nam

Nguyễn Thị
Huỳnh Như
Nguyễn Quốc
Trọng

2002 Nữ

Nam

3 Xã
hội và
pháp
luật

Xã hội và
pháp luật

0934849389
(Nguyễn Thị
Huỳnh Như)

Kí túc xá
Đại học
Kinh tế -
ĐHĐN, 71
Ngũ Hành
Sơn, Đà
Nẵng

 ThS. Dương
Việt Anh

9. Ảnh hưởng của dân
số đến tang trưởng
kinh  tế Việt Nam

Trần Nguyễn
Ánh Tuyết
Trần Thị Thu
Hằng
Lê Thị Nhật
Linh

2001

Nữ 4 Khoa
học xã

hội

Kinh tế 0901973887
0329295617
0795736429
0385979943

Khoa Kinh
tế, Trường
Đại học
Kinh tế, 71
Ngũ Hành

Tuyettran.1
80301@gm
ail.com
Thuhang171
021@gmail.
com

TS. Trần
Thị Thúy
Ngọc

mailto:Tuanh3110@gmail.com
mailto:Tuanh3110@gmail.com
mailto:Tuanh3110@gmail.com
mailto:Tuyettran.180301@gmail.com
mailto:Tuyettran.180301@gmail.com
mailto:Tuyettran.180301@gmail.com
mailto:Thuhang171021@gmail.com
mailto:Thuhang171021@gmail.com
mailto:Thuhang171021@gmail.com

Trần Ngọc
Kiều Oanh

Sơn, Đà
Nẵng

1911211042
21@due.ud
u.vn
1911211042
32@due.ud
n.vn

10. Phân tích dưới góc
độ doanh nghiệp về
năng suất các yếu tố
tổng hợp tại thành
phố Đà Nẵng

Lê Thị Hạnh
Phạm Thị
Quỳnh Như
Nguyễn Thị
Thu Thảo
Huỳnh Diệu
Trinh

2001 Nữ 4 Khoa
học xã

hội

Kinh tế 0969561365
0388128676
0352289459
0835399963

Khoa Kinh
tế, Trường
Đại học
Kinh tế, 71
Ngũ Hành
Sơn, Đà
Nẵng

lehanh1962
001@gmail.
com
1911211201
45@due.ud
n.vn
1911211201
63@due.ud
n.vn
1911211201
66@due.ud
n.vn

TS. Nguyễn
Thị Phương
Thảo

11. To Think and to
Feel: A Study into
The Relationship
between Aesthetics
and Users’
Behavioral
Intentions toward
Mobile Banking
Applications

Nguyễn
Hoàng Diễm
Quyên
Nguyễn Ngọc
Hà An
Nguyễn
Hoàng Vân
Anh
Nguyễn Hữu
Tùng

2001 Nữ

Nữ

Nữ

Nam

4 Khoa
học xã

hội

Kinh doanh
quốc tế

0702746971
0941750502
0828000124

Khoa Kinh
doanh quốc
tế, Trường
Đại học
Kinh tế, 71
Ngũ Hành
Sơn, Đà
Nẵng

Libyng285
@gmail.co
m
anhangocng
uyen@gmai
l.com
hoangvanan
h060301@g
mail.com
tungnguyen
dn2001@g
mail.com

TS. Phạm
Thị Bé
Loan

*Danh sách trên bao gồm 11 đề tài tham gia Cuộc thi SVNCKH cấp Thành phố năm 2022

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  ​    Xác nhận của Đơn vị
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

mailto:191121104221@due.udu.vn
mailto:191121104221@due.udu.vn
mailto:191121104221@due.udu.vn
mailto:lehanh1962001@gmail.com
mailto:lehanh1962001@gmail.com
mailto:lehanh1962001@gmail.com
mailto:191121120145@due.udn.vn
mailto:191121120145@due.udn.vn
mailto:191121120145@due.udn.vn
mailto:191121120163@due.udn.vn
mailto:191121120163@due.udn.vn
mailto:191121120163@due.udn.vn
mailto:191121120166@due.udn.vn
mailto:191121120166@due.udn.vn
mailto:191121120166@due.udn.vn
mailto:Libyng285@gmail.com
mailto:Libyng285@gmail.com
mailto:Libyng285@gmail.com
mailto:anhangocnguyen@gmail.com
mailto:anhangocnguyen@gmail.com
mailto:anhangocnguyen@gmail.com